Приказ Минтруда России № 427а от 30 июня 2014 г.
«Об утверждении плана Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по противодействию коррупции на 2014 - 2015 годы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 г. N 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы" приказываю:
1. Утвердить план Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по противодействию коррупции на 2014 - 2015 годы согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Министр
М.А. Топилин